平成30年２月９日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 串 カ ツ 田 中

代表者名 代表取締役社長     貫   啓二

 (コード番号：3547 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理部長    坂本  壽男

 ( T E L . 0 3  -  5 4 4 9  -  6 4 1 0 )

「第16回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、平成30年２月９日にご送付申しあげました当社「第16回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がござい

ましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもちまして、下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。

敬具

記

訂正箇所

「計算書類」（37ページ） 重要な後発事象に関する注記 (持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結及び

定款変更(商号及び事業目的の一部変更)) ３．本件分割の当事会社の概要

（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

［当事会社の概要］

分割会社

平成29年11月30日現在
承継会社

平成29年12月26日設立時現在

（1）名称 株式会社串カツ田中 株式会社串カツ田中分割準備会社

（2）所在地 東京都品川区東五反田一丁目７番６号 東京都品川区東五反田一丁目７番６号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 貫 啓二 代表取締役社長 貫 啓二

（4）事業内容 飲食事業 飲食事業

（5）資本金 565百万円 １百万円

（6）～（11）省略

【訂正後】

［当事会社の概要］

分割会社

平成29年11月30日現在
承継会社

平成29年12月26日設立時現在

（1）名称 株式会社串カツ田中 株式会社串カツ田中分割準備会社

（2）所在地 東京都品川区東五反田一丁目７番６号 東京都品川区東五反田一丁目７番６号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 貫 啓二 代表取締役社長 貫 啓二

（4）事業内容 飲食事業 飲食事業

（5）資本金 568百万円 １百万円

（6）～（11）省略

以 上